
durahome.cz - https://durahome.cz/eshop/i/soupravy/0

Browin Sáček k sudu na zelí 50x70 cm/ 5 ks

 
Potravinářské fóliové sáčky na kysané zelí, siláž, sudy na zelí, okurky - 20 L, sada 5 ks. 
Vhodné pro plastový sud na zelí 20L - dostupný v naší nabídce.
 
Ochrana siláže - před škodlivými vlivy povětrnostních podmínek
Ochrana hlavně - proti nečistotám a poškrábání vnitřních stěn
Větší těsnost - prodloužení čerstvosti domácích kyselých okurek
Vysoká kvalita - výrobek vyrobený z PE - schválený pro styk s potravinami
 
 
Nakládáte zelí nebo okurky v plastovém sudu? Dbejte na jeho životnost a při moření používejte odolné a pevné fóliové
sáčky. Chrání sud nejen před nečistotami a poškrábáním, čímž prodlužují jeho funkčnost, ale také chrání siláž před

https://durahome.cz/eshop/i/soupravy/0


škodlivými vlivy povětrnostních vlivů. Kysané zelí nebo okurky v igelitovém sáčku zvyšují těsnost sudu, a prodlužují
tak čerstvost kyselých okurek připravených u vás doma! Fóliové sáčky jsou vyrobeny výhradně z PE a jsou schváleny
pro styk s potravinami.
 
Balení obsahuje 5 kusů sáčků o rozměrech 50 cm x 70 cm. Tloušťka fólie, ze které jsou tašky vyrobeny - 0,1 cm.

Parametry

Objem 20.00 ml;cl;dl;l
Výška 70.00 mm;cm;dm;m
Šířka 0.10 mm;cm;dm;m
Délka 50.00 mm;cm;dm;m


